证券代码：000921        证券简称：S*ST 科龙        公告编号：2006-056

广东科龙电器股份有限公司

监事会决议公告

除本公司监事曾俊洪先生外，本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东科龙电器股份有限公司「本公司」监事会于 2006 年 10 月 16 日以书面

议案的方式召开会议。会议应到监事 3人，实到 2人，截止本公告日，本公司尚

无法联系本公司监事曾俊洪先生，该监事未参加会议。本次会议的召开和表决符

合《公司法》和《公司章程》的规定，经与会监事认真审议，会议形成如下决议：

一、以 2票同意，0票反对，0票弃权审议通过《关于修改<监事会议事规则

>部分条款的议案》

二、以 2 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过《关于更换股东代表监事的

议案》：

1、鉴于本公司股东代表监事曾俊洪先生已无法正常履行监事职责，本公司

监事会审议通过提请 2005 年股东周年大会免去其股东代表监事职务。

2、根据本公司股东广东格林柯尔企业发展有限公司提名，推荐郭庆存先生

为本公司第六届监事会股东代表监事侯选人。（个人简历附后）

3、根据本公司股东顺德市经济咨询公司提名，推荐周照利先生为本公司第

六届监事会股东代表监事侯选人。（个人简历附后）

郭庆存先生和周照利先生作为本公司股东代表监事，将不从本公司领取其作

为监事职务之薪酬，并与本公司职工代表监事刘展成先生一起组成本公司第六届

监事会。

上述议案须提交本公司 2005 年股东周年大会审议通过。

另，本公司已于 2006 年 5 月 29 日收到本公司监事白云峰先生的辞呈，其因

个人原因辞去本公司监事职务（详见本公司于2006年5月30日在《中国证券报》、

《证券时报》以及《香港商报》、《China Daily》发布的公告）。白云峰先生的

辞呈将在本公司此次股东大会选举出新任股东代表监事之时生效。

特此公告。

广东科龙电器股份有限公司

监事会

2006 年 10 月 16 日

附：股东代表监事候选人简历

郭庆存，男，49 岁，大学本科学历，1987 年至 2002 年任山东大学讲师、副

教授、教授，1995 年于北京大学法律系做访问学者，1986 年参加全国统考取得

职业律师资格，并先后在山东省法律顾问处、文翰律师事务所任兼职律师，2002

年至 2006 年任海信集团有限公司总裁助理、副总裁。郭先生与本公司或本公司

控股股东及实际控制人存在关联关系。郭先生不持有本公司股份，没有受过中国

证监会及其他有关部门处罚和证券交易所惩戒。

周照利，男，37 岁，2000 年 6 月毕业于暨南大学，工商管理硕士，经济师。

曾在中国建设银行佛山市分行、光大证券有限责任公司佛山营业部工作。2002

年 3 月至今在中国华融资产管理公司广州办事处工作。现任中国华融资产管理公

司广州办事处业务拓展部经理，兼任广州文冲船厂有限责任公司董事、广州威达

高有限责任公司监事、广东韶铸集团有限公司监事等职。周先生与本公司或本公

司控股股东及实际控制人不存在关联关系，周先生不持有本公司股份，没有受过

中国证监会及其他有关部门和证券交易所惩戒。